— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕311 号

关于 2020 年三亚市幼儿园语言领域优质课评

比结果的通报

各区教育局、市直属幼儿园：

2020年三亚市幼儿园语言领域优质课评比活动已顺利结

束，本次活动在市各区教育局初评推选出省级园、市级示范园

基础上，共推荐 20 位教师参加。经幼教专家评委会评选，评

出壹等奖 3 名，贰等奖 8 名，叁等奖 9 名，现将名单予以通报

如下。

一等奖（3 名）

姓名 幼儿园 课题 指导老师

张荔丹 三亚市第一幼儿园 《飞上天的小恐龙》 蒲日芳

赵云 三亚市第一幼儿园 《米皮皮的敲敲长》 林天真

邓丽娇 三亚市第三幼儿园 《摇篮》 郑联育

杨雁

— 2 —

二等奖（8 名）

三等奖（9 名）

姓名 幼儿园 课题 指导老师

关丹妮
三亚市第五幼儿园 《大象和蚊子》 罗娟

廖盈丽

何桂花
三亚市第二幼儿园 《最奇妙的蛋》 何婷

林姝

陈淑琳 三亚市第二幼儿园 《大老鼠找小老鼠》 何婷

林姝

张金辉
三亚市育才中心幼

儿园

《爱吃糖的大老虎》 李丽

吴俏萍

刘顺银
三亚市天涯区新联

幼儿园

《蛤蟆爷爷的秘诀》 吉静雯

陈萍萍

吴贻婵 三亚市育才中心幼

儿园

《小动物的雨伞》 李丽

吴俏萍

陈春娇
三亚市第二幼儿园

瑞海分园

《果酱的小房子》 林梅

梅振英

王雪
中国人民解放军 92

730 部队幼儿园

《谁的本领大》 汪丽丽

赵飞飞

姓名 幼儿园 课题

刘欢 海南琼大幼儿园 《老鼠娶新娘》

李静
三亚市崖州区创意

梦嘟嘟幼儿园
《小壁虎借尾巴》

石榆眉
三亚市海棠区第二

幼儿园
《聪明的乌龟》

— 3 —

三亚市教育研究培训院 2020 年 11 月 2 日印发

三亚市教育研究培训院

2020 年 11 月 2 日

（联系人：陈老师，电话：88675793）

(此件主动公开)

陈梅芳
中国人民解放军

91458 部队幼儿园
《神奇的奶牛》

罗宇
中国人民解放军 91

911 部队幼儿园

《蜘蛛先生要搬

家》

沈美华
三亚市海棠区第一

幼儿园
《多彩的世界》

陈慧芬
三亚市天涯区红塘

幼儿园
《贪吃的哈罗德》

李梅 海南琼大幼儿园 《拼小人》

谭英燕
三亚市吉阳中心幼

儿园
《地球清洁工》